
 
Córrego Fundo, 08 de outubro de 2018 - EDIÇÃO: 189 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

SAAE 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG. Extrato do Contrato nº 009/2018, referente 
ao Credenciamento 01/2018, Processo Licitatório nº 101/2018. Objeto: O objeto do presente termo é o Credenciamento 
de instituições financeiras para prestação de serviços bancários de recolhimento de tarifas e taxas e demais receitas públicas 
do SAAE, através do BDA – Boletim Diário de Arrecadação, em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com 
prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
(SAAE). Contratado: Banco Bradesco S.A. Valor estimado: R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos reais) anualmente. 
Vigência: 05 de outubro de 2018 até 04 de outubro de 2019. Publique-se. Córrego Fundo, 08 de outubro de 2018. Olavo 
Roberto Pinto. Diretor do SAAE. 
__________________________________________________________________________________________________ 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG. Extrato do Contrato nº 010/2018, referente 
ao Processo Licitatório 0115/2018, Dispensa de Licitação n° 063/2018. Objeto: O objeto do presente termo é a prestação 
de serviços de pintor para pintura do reservatório Norte, localizado à Rua José Cândido de Oliveira esquina com a Rua 
Santa Rita de Cássia, Bairro Santa Tereza, Córrego Fundo-MG. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE). 
Contratado: Geraldo Luiz de Faria 04273238608. Valor Total: R$ 3.000,00 (três mil reais). Vigência: 04 de outubro de 2018 
até 04 de novembro de 2018. Publique-se. Córrego Fundo, 08 de outubro de 2018. Olavo Roberto Pinto. Diretor do SAAE. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2018-10-08T16:16:14-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




